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Centerless bandsliber - model - TAS CGC
# 00103360

TAS Centerless bandsliber - TAS 75CGC

HM TAS 75CGC Centerless slibe- og polermaskine HM TAS 75CGC Centerless slibe- og polermaskine er den perfekte
polermaskine til rustfri rar med indbygget kglesystem.

Men sliber og polere selvfalgelig ogsa alle andre stalrgr!
Centerless sliberen er let at betjene og kan slibe og polere emner med en diameter fra @ 6-120 mm.

HM TAS 75CGC leveres med en 2 hastighedsmotor, hvor den hgje hastighed anvendes til rensning af rear sammen med
slibeband i korn 60-80.

Lav hastighed anvendes herefter til polering og finish og kan ved anvendelse af "Startpakke af slibebdnd" opna en RA pa 0,1.

Som ekstra udstyr tilbydes hgjdejusterbart stgtteben med MINK bgrster.
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Product Specification

Slibebord (mm)

Antal spindelhastigheder
Omdr./min

Spaending

Ydelse (HK)

Skivestgrrelse, Drivhjul (g mm)
Skivestarrelse, Kontakthjul (g mm)
Slibeband (mm)

Skivestgrrelse, Polerskive (g mm)
Gear

Rgrdimension (g mm)

Motor Centerless (kW)

Uden udsugning

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)
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605

1400/2800

3x400V-50 Hz

4,1/4,8

200x75x24

200x75x20

75x2000

50x150x25

NMRVO030

6-120

0.3

1300

1200

950

140
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